АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНОВО-МЫССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.04. 2021 г.                                                                                               № 11 -п

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в административный регламент администрации Иваново-Мысского сельского поселения «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Предоставление земельного участка , находящегося в муниципальной собственности в муниципальной собственности, без проведения торгов»» от 30.03.2017 № 14-п
 В соответствии с ст.7 Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района
                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в административный регламент администрации Иваново-Мысского сельского поселения от 30.03.2017 № 14-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Предоставление земельного участка , находящегося в муниципальной собственности в муниципальной собственности, без проведения торгов», следующие изменения :
В п.28 Регламента изложить следующим образом, а именно:
- пп.3 исключить;
- пп. 9 изложить в новой редакции:
указанный в заявлении о предоставлении земельного участка , земельный участок расположен в границах территории, в отношении которой с другим лицом заключен договор о развитии застроенной территории, или земельный участок образован из земельного участка , в отношении которого с другим лицом заключен договор о комплексном освоении территории, за исключением случаев , если такой земельный участок предназначен для размещения объектов федерального значения, объектов регионального значения или объектов местного значения и с заявлением о предоставлении такого земельного участка обратилось лицо, уполномоченное на строительство указанных объектов;
- пп. 10 изложить в новой редакции:
Указанный в заявлении о предоставлении земельного участка
Земельный участок образован из земельного участка , в отношении которого заключен договор о комплексном освоении территории или договор о развитии застроенной территории, и в соответствии с утвержденной документацией по планировке территории предназначен для размещения объектов федерального значения , объектов регионального значения или объектов местного значения , за исключением случаев , если с заявлением о предоставлении в аренду земельного участка обратилось лицо , с которым заключен договор о комплексном освоении территории или договор о развитии застроенной территории, предусматривающие обязательство данного лица по строительству указанных объектов;
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Официальный  бюллетень  органов  местного  самоуправления  Иваново-Мысского  сельского  поселения  Тевризского  муниципального  района»  и на сайте www.omskportal.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой

Глава Иваново-Мысского сельского поселения
Тевризского муниципального
района Омской области                                                                 А.Р.Мавлютов